И.о. директора МБОУ СШ № 59

М.М.Боровиковой
_____________________________________________

              (Ф. И. О. родителя (законного представителя), проживающего по адресу:

__________________________________________________________________________________________

Телефон:____________________________________

e-mail: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

                                       (Фамилия, имя, отчество)
в _____класс Вашей школы.
Дата и место рождения ребенка__________________________________________________

Образовательная организация, которую посещал ребенок до поступления в МБОУ СШ № 59___________________________________________________________________________

	Место проживания ребенка (фактическое):
Город____________________________________
Улица____________________________________
Дом ______ корп._____кв.___________________
	Место регистрации ребенка
Город____________________________________

Улица____________________________________

Дом ______ корп._____кв.__________________

Ознакомлен(а) с Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, учебными планами и др. документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
______________

«___»____________20___г.

        (подпись)
На основании статьи 14 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного языка и литературного чтения (литературы) на родном (русском) языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (Ф.И.О.)__________________________________________________________

Телефон________________________________________________________________

Отец (Ф.И.О.)___________________________________________________________

Телефон________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 ФЗ «О персональных данных» своей волей и в своем интересе даю согласие оператору МБОУ СШ № 59 г. Архангельска на обработку моих персональных данных и персональных данных своего ребенка (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование; передачу департаменту образования Администрации ГО «Город Архангельск», обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.
«_____»___________20___г.

_____________

         (подпись)
Рег. №_________